1

令和４年度 第１回習志野市建築審査会会議録

１ 開催日時 令和４年７月２０日（水）１４時００分～１４時３０分

２ 開催場所 習志野市庁舎５階 会議室５－１

３ 出席者

  【会 長】 日本大学生産工学部建築工学科 教授 廣田 直行

  【会長職務代理者】 元千葉県庁 建築指導課長 寳田 晃

  【委 員】 習志野商工会議所 常議員及び工業部会理事 飯島 松樹

千葉工業大学創造工学部都市環境工学科 教授 佐藤 徹治

                弁護士 宮嶋 康明

  【事 務 局】 都市環境部 部長 神﨑 勇

                建築指導課 建築審査係長 山本 庸守慶

                建築指導課 建築企画係長 松尾 好和

                建築指導課 建築企画係 副主査 飯高 正泰

４ 議題

(1) 会長の選出について

(2) 会長職務代理者の選出について

2

５ 会議資料

 ・会議次第

６ 議事の概要

(1) 委員の互選により、会長は廣田委員が選出された。

(2) 委員の互選により、会長職務代理者は寳田委員が選出された。

７ 所管課名

  都市環境部 建築指導課

  電話番号 ０４７－４５１－１１５１（内線）２７６